
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 418493/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta sociálních věd

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martin Křížek, DiS.
Datum narození: 18.05.1990
Identifikační číslo studenta: 72278103

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Mediální studia
Identifikační číslo studia: 418493

Název práce: Způsoby vyhodnocovnání důvěryhodnosti zpravodajských zdrojů
čerstvě dospělými a zvyklosti při jejich užívání

Pracoviště práce: Katedra mediálních studií
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Lucie Šťastná
Oponent(i): PhDr. Radim Wolák

Datum obhajoby : 31.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autor komisi v krátkosti představil svou magisterskou diplomovou

práci. Vedoucí práce poté prezentovala svůj posudek. Předseda
komise představil stanoviska oponenta vycházející z posudku.
Diplomant reagoval na otázky z diskuze a z posudků.
Můžete na základě výzkumu popsat skupiny, které mediální
gramotnost nejvíce potřebují? Spojuje je nějaká demografická nebo
jiná podobnost? Autor definoval na základě svého vzorku, že se
jednalo spíše o méně vzdělané respondenty, velikost obce ani místo
bydliště nehrálo roli.
Zmiňujete fact changingovou aplikace, jak bude fungovat? Umístění
pluginu do vyhledávačů, který by kontroloval obsah, hledal by
hoaxy. Jde o pokus vytvořit metadatabázi, která by byla přístupna
běžným uživatelům. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. PhDr. Jan Jirák, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. PhDr. Barbara Köpplová, CSc.
(přítomen)

............................

 PhDr. Vlastimil Nečas, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Ulrike Lütke Notarp, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Martin Křížek, DiS.

http://www.tcpdf.org

